[image: Скриншот 02-12-2017 112841.png]
Генеральному директору ООО «________________»
_____________________________
От ____________________________
Заявление
Прошу предоставить мне отпуск с ____________ года на __ (пять) календарных дней с сохранением заработной платы в связи с моим бракосочетанием, которое состоится ____________ года.

Дата _______________

Подпись __________________

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen